Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

Решение

	[bookmark: _GoBack]

	15 декабря 2022 года
	                                                        № 11-50

Об исполнении законодательства о муниципальной службе  в части своевременности и достоверности представления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального  служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Тульской области от 29.05.2017 №35-ЗТО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим указанную должность, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений» Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района решило:
1. Применить в отношении Федотовой Г.И., замещающую должность главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района дисциплинарное взыскание в виде замечания, за предоставление неполных сведений о доходах.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Лазаревское Щекинского района                                                                  Т.Н.Павликова